
 

 

 

 
 

ATTI 
SITO WEB 

 

ORGANI COLLEGIALI SCUOLE ANNESSE AL CONVITTO - COMUNICAZIONE SURROGA 
COMPONENTI DELLA CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI (a.s. 2024-2025)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 21 e 22 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO  il Dlgs 16 aprile 1994, n. 297 recante “Testo Unico delle Diposizioni Legislative in 

materia di istruzione” e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO  il D.P.R. 10 ottobre 1996 n. 567 recante “Regolamento recante la disciplina delle 
iniziative complementari e delle attività integrative nelle istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il DPR 24 giugno 1998, n. 249 recante “Regolamento recante lo Statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;  

VISTA  la nota MIM prot. n. 29795 del 11/09/2023 – Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica – a. s. 2023-2024;  

VISTA  la nota dell’USR per la Campania prot. n. 42677 del 21 settembre 2023 relativa alle 
Elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali as.ss. 2023/24 e 
2024/25  

VISTA  la propria nota prot. 9959/U del 04/10/2023 recante “Indizione elezioni componenti 
Organi Collegiali - a.s. 2023/2024”;  

VISTE  le Delibere degli OO.CC. d’istituto; 
VISTA  la nota USR Campania prot. 62024 del 10 ottobre 2024 “Surroghe ed elezioni 

suppletive dei rappresentanti per la Consulta provinciale degli studenti a.s. 
2024/2025”;  

VISTI  gli esiti delle elezioni indette nell’a.s. 2023/2024 (Prot. 0011238/U del 02/11/2023); 

CONSIDERATO che lo studente Carfora Carmine, componente eletto nella Consulta Provinciale, è 
decaduto dall’incarico per la conclusione del secondo ciclo di istruzione; 

CONSIDERATO che lo studente Piscitelli Giuseppe, componente eletto nella Consulta Provinciale, è 

decaduto dall’incarico per la conclusione del secondo ciclo di istruzione; 
VERIFICATO che il primo dei non eletti frequentante il corso di studi per la Consulta Provinciale degli 

Studenti è lo studente Ferrara Giovanni; 
VERIFICATO che il secondo dei non eletti frequentante il corso di studi per la Consulta Provinciale 

degli Studenti è la studentessa Ilardi Roberta; 
RITENUTO di dover procedere alla surroga dei componenti degli Organi Collegiali di questa 

Istituzione Scolastica. 
DECRETA 

 

La Consulta Provinciale degli studenti risulta così modificata per l’a.s. 2024-2025: 
 

- Ferrara Giovanni; 
- Ilardi Roberta; 

 

            Il Rettore - Dirigente Scolastico 
               Prof. Rocco GERVASIO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0008491/U del 12/10/2024 12:31


		2024-10-12T12:19:32+0200
	ROCCO GERVASIO




